
OMNICIDETM 
Płynny koncentrat przeznaczony do dezynfekcji pomieszczeń inwentarskich, środków 
transportu, powierzchni i urządzeń (mających równieŜ kontakt z karmą dla zwierząt). – 

    
Produktu zawiera substancję czynną: glutaral 15%, czwartorzędowe związki amoniowe, 
benzylokoko alkilodimetylo, chlorki. 

 
WŁAŚCIWOŚCI: 
Skuteczny środek przeciw szerokiemu zakresowi bakterii, grzybów i wirusów, włącznie  
z CHOROBĄ GUMBORO. Zatwierdzony do stosowania w walce z CHOROBĄ NEWCASTLE, 
PĘCHERZYKOWĄ CHOROBĄ ŚWIŃ, WĄGLIKIEM, BRUCELOZĄ, NOSACIZNĄ, 
MYKOPLAZMOZĄ, PRASIA GRYPĄ I INNYMI. 

 
DAWKOWANIE I ZASTOSOWANIE 
OmnicideTM stosowany celem ogólnej dezynfekcji, kaŜdorazowo, kiedy naleŜy wykonać 
zabiegi dezynfekcyjne powinien być stosowany w rozcieńczeniu 1:150. Do zwykłej 
dezynfekcji rozcieńczać z wodą w proporcji od 1:150 do 1:300. 
StęŜenia robocze: 
1:150    700 ml produktu na 100 litrów wody 
1:300    350 ml produktu na 100 litrów wody 
Stosować w następujących dawkach: 
100 ml na metr kw. powierzchni nie porowatej. 
300 ml na metr kw. Powierzchni porowatej.  
 
Celem zamgławiania 60 ml OmnicideTM rozpuścić w 9 litrach wody.  
Taka ilość wystarczy na 1000 m2 powierzchni podłogi. (Zamgławiać przy uŜyciu 
zamgławiacza spalinowego). 
Nie zaleca się zamgławiać bezpośrednio na zwierzęta. 
Czas kontaktu preparatu z powierzchnią, celem uzyskania skutku biobójczego powinien 
wynosić 20 minut. 
 
Osoby nadwraŜliwe (astma, przewlekły nieŜyt oskrzeli) nie powinny mieć kontaktu z wyrobem 
w postaci skoncentrowanej. Rozcieńczać tylko w czystej, zimnej wodzie zgodnie z podanymi 
zaleceniami. Pracować tylko w dobrze wentylowanym pomieszczeniu. Czas wentylacji  
pomieszczeń poddanych zabiegowi powinien wynosić 30 minut. Po kaŜdym naraŜeniu na 
substancję, przed przerwą jak i po zakończeniu pracy dokładnie umyć ręce wodą z mydłem. 
Sprzęt słuŜący do wykonania zabiegu mycia i dezynfekcji powinien zostać dokładnie spłukany 
czystą wodą. Nosić odpowiednie rękawice gumowe lub z PCV i osłony na oczy przy pracach  
z wykorzystaniem koncentratu.  

Działa szkodliwie przez drogi oddechowe i po połknięciu. Powoduje oparzenia. MoŜe 
powodować uczulenie w następstwie naraŜenia drogą oddechową i w kontakcie ze skórą. 
Działa bardzo toksycznie na organizmy wodne. 
Nie przechowywać razem z Ŝywnością, napojami i paszami dla zwierząt. 
Zanieczyszczone oczy przemyć natychmiast duŜą ilością wody i zasięgnąć  
porady lekarza. Nosić odpowiednią odzieŜ ochronną, odpowiednie rękawice ochronne i 
okulary lub ochronę twarzy. Podczas fumigacji/rozpylania/natryskiwania stosować 
odpowiednie środki ochrony dróg oddechowych. W przypadku awarii lub jeŜeli źle się 
poczujesz, niezwłocznie zasięgnij porady lekarza - jeŜeli to moŜliwe, pokaŜ etykietę. 
Stosować wyłącznie w dobrze wentylowanych pomieszczeniach. Unikać zrzutów do 
środowiska. Postępować zgodnie z instrukcją lub kartą charakterystyki. 

 
WARUNKI PRZECHOWYWANIA:  
Przechowywać w oryginalnych opakowaniach w chłodnym miejscu.. 

 
Data waŜności:  
Na opakowaniu: 2 lata od daty produkcji. 
 
NUMER POZWOLENIA 
2625/05 

 


